
  Sajóvámos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

             10/2015. (X. 1.) önkormányzati rendelete 

 

 

 

A szociális ellátásokról szóló 3/2015. (IV.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról. 

 

 

 

Sajóvámos Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

 

A Rendelet 5. § ( 5 ) Minden újszülött sajóvámosi lakos számára 20.000,- Ft -ot biztosít 

kelengye, pelenka vásárlására.  

 

    

 

2. § 

 

 

A rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

Váradi Lajos sk.     Molnárné Cseh Mária sk. 

polgármester       jegyző 

 

 

 

Záradék: 

 

 

A rendelet 2015. szeptember 30-án került kihirdetésre.  

 

Sajóvámos, 2015. október 1. 

 

                                                    Molnárné Cseh Mária sk. 

                                                                 jegyző 


